CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 24/2015- CMDCA

                           O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso de suas atribuições
legais,  COMUNICA que  será  realizada  Capacitação  para  as
organizações não governamentais e governamentais interessadas
em  apresentar  projetos  para  concorrer  a  recursos  do  Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – FMDCA de
acordo com o Edital nº 01/2015 – CMDCA.

DIA: 28 de outubro de 2015
HORÁRIO: 8h30

LOCAL: Sede do CMDCA
Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia

Santos, 23 de outubro  de 2015.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
PRESIDENTE DO CMDCA